DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO AMBIENTAL PARA
ALUNOS DA REDE PÚBLICA DO ENSINO FUNDAMENTAL II NO MUNICÍPIO DE
QUEIMADAS-PB de autoria de LORENA SOUSA FERNANDES, GEOFRY HANNEY LIMA
DOS SANTOS, GABRIEL HEBERT SOUZA SANTOS, RAQUEL DE ASSIS PONTES, foi
publicado nos Anais I CONIMAS e III CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br